
Uchwała Nr IV/27/2002 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 23 grudnia 2002 roku. 
 

zmieniająca uchwałę  
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski. 
 

 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. z 2002 r. 
Nr 147 poz. 1231/, oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 oraz z 2002 r.  
Nr 23, poz. 220 Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984 Nr 153, poz. 1271/, po 
zasięgnięciu opinii Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W załączniku do Uchwały Nr XLVI/782/2001 Rady Miejskiej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim z dnia 28 grudnia 2001r. w sprawie Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Ostrowiec 
Świętokrzyski zmienionej Uchwałą Nr LII/825/2002 Rady Miejskiej  
w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 25 kwietnia 2002r, Uchwałą  
Nr LVII/897/2002 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia  
19 września 2002r. oraz Uchwałą Nr LVIII/921/2002 Rady Miejskiej  
w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 8 października 2002r.  w Rozdziale VIII 
„Harmonogram realizacji zadań na 2002r.” wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w Części V „Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 

fizycznych, służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych, 
zapobieganiu patologiom wśród dzieci i młodzieży” dodaje się na końcu 
nową pozycję w brzmieniu: 

 
  1. Praca socjalna, edukacja  

w zakresie terapii  
z osobami bezdomnymi 
nadużywającymi alkoholu 
przebywającymi w 
Noclegowni dla 
bezdomnych przy ul. 
Zielona 12. 

2. Dofinansowanie kosztów 
utrzymanie lokalu 
Noclegowni /energia 
elektryczna, opał 

1.12.2002r. 
- 
31.12.2002r.

Polski 
Komitet 
Pomocy 
Społecznej 
– Zarząd 
Miejski 

podopieczni 
Noclegowni 
dla 
Bezdomnych  

8.000,- 



 
2) Na końcu tekst pod tabelą otrzymuje brzmienie: 
 

„Plan finansowy      - 930.735,- zł 
w tym: 1/ dochody      - 902.442,- zł 
  2/ środki nie wykorzystane w 2001roku -   28.293,- zł 
 
  Rezerwa       - 100.000,- zł 

 Rozdysponowano      - 696.293,- zł 
 
 Pozostała kwota do rozdysponowania  - 134.442,- zł” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego oraz zostaje podana do wiadomości publicznej  
w prasie lokalnej. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  
1 grudnia 2002 roku  
 
 


